
 

＊ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員・スタッフアンケート集計結果について 
昨夏、みなさまにご協力いただきました、会員・スタッフアンケートですが、集計 

結果がまとまりました。 

集計結果を参考に今後もクラブ運営をさせていただきます。 

詳細につきましてはクラブハウス事務局に閲覧資料として保管しておりますので

開設時間にお声かけください。 

 

ここややののエエンンジジョョイイくくららぶぶニニュューースス  平平成成 3300 年年 22 月月号号  

 （ホームページアドレス） http://koyano-ec.jimusho.jp 

TEL:（6662）9500  FAX（6662）9501 
クラブハウス開設日 月曜日～金曜日 12：00～16：00  土曜日 10：00～16：00 

発行元：こやのエンジョイくらぶ広報部                   
  

平成３０年度更新手続きのお願い 
 

梅花の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より、ＮＰＯ法人こやのエンジョイくらぶの活動に、ご理解、ご協力を賜り、 

心より御礼申し上げます。 
平成 29年度のクラブ運営も順調に推移しており、本年秋には 10周年を迎える 

予定でございます。 
そのような中、クラブ設立以降、無償にてお借りしてきましたクラブハウスの一部 

が平成 30年度から区の規定により使用料を課せられることになり、運営上も若干 
の見直し等を行います。 
そのため、例年実施してきました更新キャンペーンを平成 30年度は実施しない 

ことにいたしました。 
参加会員のみなさまには、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 
年度更新につきましては、年度登録料と 4月会費の引落しを合わせて行い、 

自動更新とさせていただきます。 
来年度も引き続き、クラブプログラムにご参加いただきますようお願い申し上げ 

ます。 
なお、3月末で退会をご検討の方は、お手数ですが 3月 5日（月）までにクラブ 

ハウスに退会届をご提出ください。 
 

記 

 1 引落日     平成 30年 3月 20日（火） 

※前日までに口座への入金をお願いします。 
 
 2 引落内容    年度登録料（規定通り）＋月会費（４月分） 

 ○新年度会員証は更新手続き完了後、順次発行します。 

 


